
 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    แขวงทางหลวงสระบุรี

จังหวัด    สระบุรี

วิ ธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67129280921

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ าง รหัสงาน 31411 งานติดตั้ งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข 3222 ตอ

งบประมาณ    1,279,000.00  บาท

ราคากลาง    1,274,133.62  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0465557000662  บริษัท เอ็น-เทค เท
รดดิ้ง 2014 จำกัด  680122032641  สบ.31/2568 31/01/2568  1,087,150.00  จัดทำสัญญา/

PO แล้ ว   

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  จ้ างก่อสร้ าง รหัสงาน 31411 งานติดตั้ งไฟฟ้า
แสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3222 ตอน
ควบคุม 0100 ตอน แก่งคอย - เขาเพิ่ม ตอน 2
ระหว่าง กม.12+000 - กม.12+525

0105549097647
0195544000637
0385558000136
0405546001051
0465557000662
0523551000579

บริษัท เอส.อาร์.เอส.ทราฟฟิค ซิสเต็ม จำกัด
บริษัท ทรู รีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด
บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด
บริษัท ดับเบิ้ล เอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้ าง
2008

1,138,000.00
1,183,000.00
1,170,001.00
1,135,546.00
1,087,150.00
1,272,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

1/31/25, 6:51 PM ประกาศที่เกี่ยวข้ อง

process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch 1/1


